ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Mmcco Rego, 90Ó -Cenm -Pcdrcms-MÀ -Cçp` : Ó5 725"0

Fm¢: (99) 3642-2046 -CNPJ :  12.538 625/000lJ}O

iNDicAÇÃONo----Éf-£--/2o25.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do Art.
108  do  Regimento  lntemo,  a  presente  Índicação,  sugerindo  à  Excelentíssima
Senhora Prefeita  Vanessa  dos  Prazeres  Santos,  a proceder  com  o  sistema  de
manilhamento  ou  galeria,  atrás  das  casas  da  rua  José  Teixeira,  bairro  Nova
Pedreiras.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos 22 de janeiro de 2025.

Vereador